РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             СОВЕТ ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.05.2021 г.                                                                                         №  18

      О внесении изменений в решение Совета Широковского сельского поселения от 05.02.2021 № 3 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Широковского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального района Ивановской области

решил:
1. Внести изменения в решение Совета Широковского сельского поселения от 05.02.2021 № 3 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Широковского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»:
1.1.  наименование решения изменить и читать в новой редакции:
«Об утверждении Порядка определения части территории Широковского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов».
1.2.  В пункте первом решения исключить слово  «территории»  перед словосочетанием «части территории».
1.3.  В наименовании Порядка и в тексте Порядка исключить слова  «территории или »  перед словосочетанием «части территории».
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета
Широковского сельского поселения                                                  Е.Р.Цветкова

Глава Широковского
сельского поселения                                                                            М.Е.Шиганов

[bookmark: _GoBack]